РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.03.2017		                                  с.Учкекен                                            №16

О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевскогомуниципального района от 21.12.2016г. № 49  «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017год и  плановый период 2018 и 2019 годов».
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Малокарачаевскогомуниципального района от 21.12.2016г. № 49  «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017год и  плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решение Совета Малокарачаевскогомуниципального района от 21.12.2016г. № 49) следующие изменения:
1) подпункт 1,2 часть 1 статьи 1изложить в следующей редакции
«1.Утвердить основные  характеристики районного бюджета   Малокарачаевского муниципального района на  2017 год:
1) общий  объем  доходов районного бюджета на 2017 год  в  сумме  900292005 рублей  64  копеек, в  том  числе  безвозмездные  поступления  от  других  бюджетов   бюджетной  системы  РФ на 2017 год в  сумме  829197522рублей;
из республиканского бюджета Карачаево-Черкесской республики 729018321 рублей 36 копеек.
 2)общий объем  расходов  бюджета  на 2017 год в  сумме   900292005 рублей 64копеек.»

3) приложение №3 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 49 от 21.12.2016г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017год»  заменить  приложением№1 к настоящему  решению;
4) в приложение №6 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 49 от 21.12.2016г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017 год» увеличить доходную часть бюджета согласно  приложению№2 к настоящему решению;
5) в приложение№8 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 49 от 21.12.2016г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017год»  увеличить расходную часть бюджета согласно  приложению №3 к настоящему решению.
6) в приложение №10 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 49 от 21.12.2016г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2017год»  увеличить расходную часть бюджета согласно  приложению №4 к настоящему решению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета  								И.Б.Борлаков